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Kombi-normhus

GST 501-KN-250 Plus

GST 501-KN-250 Plus

Kombi-normhus

ANPASSNINGSBAR

Produktnummer: 04750101
Dimensioner: 640 x 440 x 179 mm

Kombinormhus med extra kopplingsutrymme -
industrikvalitet -, 1 x NH
00-normsakringslastbrytare, Markstrom 125 A,
Klamférband 1,5 - 70 mm2, Avgang uppe, 5 x
3-polig D02-sakringssockel, E 18-ganga, Markstrom
63 A, Skruvanslutning 1,5 - 25 mm2, pa 5-polig
samlingsskena, med 5 samlingsskenklammor 16 -
70 mm?, N-plint 4 - 35 mm?, PE-plint 4 - 35 mm?, N-
plintar 1,5 - 16 mm?, PE-plintar 1,5 - 16 mm?, 4 x
huskontaktdon (GGV)

pa samlingsskenesystem 250 A, med transparent
lock

DEEEE



Tekniska data

Elektriska egenskaper

Nominell driftspanning AC:

Nominell isolationsspanning AC:

Nominell isolationsspanning DC:

Skyddsklass:
Skyddstyp:

UL Type Rating:

Matt
Bredd:
Langd:

Hojd:

Materialegenskaper
UV-bestandig:

halogenfri:

Glodtradstest enligt EN 60695-2-11:

Industrikvalitet:

els

spe|s|:)erg

Material
Material nederdel:
Material 6verdel:

400V Material tatning:

690V Material omslagsskruv:

1000 V

IP65

3R

640 mm
440 mm

179 mm

ja
ja
960 °C

ja

Mekaniska egenskaper (AG)

Slagtalighet:
Omslagsskruvens vridmoment:

Staplingsbar:

Miljoforhallanden

max. relativ luftfuktighet 25 °C:

max. relativ luftfuktighet 40 °C:

Omagivningstemperatur min.:
Omagivningstemperatur max.:
Omgivningstemperatur 24h:

Installationsomrade:

IKO8
2.5Nm

ja

95 %
50 %
-25°C
40 °C
35°C

skyddat omréde utomhus

Polykarbonat
Polykarbonat, glasfiberforstarkt
Polyuretan

Polyamid, glasfiberforstarkt


http://www.tcpdf.org

